Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 21.10.2015                                                                                                                             №5967

О внесении изменений в Краткосрочный

план реализации Региональной программы

проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Республики

Татарстан на территории муниципального

образования город Набережные Челны

на 2015 год, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 12.12.2014 №7769

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

статьей 4 Закона Республики Татарстан от 25.06.2013 №52-ЗРТ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

в Республике Татарстан»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Республики Татарстан на территории

муниципального образования город Набережные Челны на 2015 год,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 12.12.2014 №7769,

изменения, изложив таблицы №1, 3 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                     Р.А. Абдуллин

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «21» октября 2015 № 5967

Таблица №1

№

п/п

Виды работ проведения капитального ремонта многоквартирных

домов

Единица

измерения
Объем

1. Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения пог.м. 140 644,03

2.
Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего

водоснабжения
пог.м.

105 003,88

3.
Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного

водоснабжения
пог.м.

67 506,35

4. Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения пог.м. 29 352,47

5. Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения кв.м. 40 334,85

6. Установка приборов учета шт. 24

7. Ремонт подвалов кв.м. 3716,00

8. Ремонт крыш кв.м. 58 653,23

9. Ремонт/замена лифтового оборудования шт. 103

10. Ремонт фасадов кв.м. 234 731,76

11. Устройство систем противопожарной автоматики и дымоудаления кв.м 6 390

12. Ремонт подъездов кв.м. 79 092,6

Таблица №3
№

п/п Виды работ проведения капитального ремонта многоквартирных домов

Потребность в

финансировании,

тыс. руб.

1. Разработка и экспертиза проектно-сметной документации 8 410 402,18

2. Технический надзор 11 000 794,68

3. Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 233 317 844,17

4. Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения 187 413 567,86

5. Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения 104 379 265,07

6. Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 47 080 974,74

7. Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения 13 397 732,26

8. Установка приборов учета 22 752 364,47

9. Ремонт подвалов 1 186 898,39

10. Ремонт крыш 8 415 5256,00

11. Ремонт/замена лифтового оборудования 166 719 839,00

12. Ремонт фасадов 209 016 290,26

13. Устройство систем противопожарной автоматики и дымоудаления 2 044 851,04

14. Ремонт подъездов 29 292 194,88

 итого: 1 120 168 275,00

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                  Г.К. Ахметова